o cenách v znení neskorších 
predpisov a v súlade s ponukou zhotoviteľa ako pevná zmluvná cena diela, 
jednostranne nemenná a predstavuje: 

a) Cena za dokumentáciu stavebného zámeru verejnej práce k projektu 
„Rekonštrukcia verejného osvetlenia v meste Trenčín" 

Cena bez DPH 6 900,- €, slovom šesťtisícdeväťsto E U R 

DPH 1 380,- €, slovom jedentisíctristoosemdesiat E U R 

Cena s DPH 8 280,- €, slovom osemtisícdvestoosemdesiat E U R 

b) Cena za dokumentáciu stavebného zámeru verejnej práce k projektu „Piesta 
most" 

Cena bez DPH 6 900,- €, slovom šesťtisícdeväťsto E U R 

DPH 1 380,- €, slovom jedentisíctristoosemdesiat E U R 

Cena s DPH 8 280,- €, slovom osemtisícdvestoosemdesiat E U R 

c) Cena za dokumentáciu stavebného zámeru verejnej práce k projektu 
„Revitalizácia pešej zóny Hviezdoslavova ul." 

Cena bez DPH 6 900,- €, slovom šesťtisícdeväťsto E U R 

DPH 1 380,-€, slovom jedentisíctristoosemdesiat E U R 

Cena s DPH 8 280,- €, slovom osemtisícdvestoosemdesiat E U R 

d) Celková cena diela: 

Cena bez DPH 20 700,-€, slovom dvadsaťtisícsedemsto EUR 

DPH 4 140,- €, slovom štyritisícstoštyridsať E U R 

Cena s DPH 24 840,- €, slovom dvadsaťštyritisícosemstoštyhdsať E U R 

2. Kalkulácia cien všetkých prác z ktorej vyplýva dohodnutá cena je bližšie 
špecifikovaná v prílohe č. 1 tejto zmluvy. 

3. Cena uvedená v ods. 1 tohto článku zahŕňa všetky náklady súvisiace s plnením